MUNICIPIO DE FRESNILLO, ZAC. JULIO
2021 (IVA 16,)

$190.00 $75,240.00

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $12,038.40
Subtotal: $75,240.00

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $12,038.40

Total Impuestos Retenidos
Total: $87,278.40Importe con Letra: 

OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO  PESOS  40/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000504204441 PAC CVD110412TF6